様式第９号

                                                             第   号

 年   月  日

外国人支援ボランティア活動実施報告書
(ボランティア活動利用申請者)

 （あて先）

公益財団法人福岡よかトピア国際交流財団

理 事 長    谷川 浩道  様

                                                                               住   所

                                                                                 団 体 名

                                                                                 代 表 者(役職・氏名)

 下記のとおり，ボランティアの紹介を受け活動を実施したので報告します。

活 動 分 野

当てはまるものに☑をつけください。

□ 通訳・翻訳        □ 交流支援         □ 災害時外国人支援

※チューター制度・情報発信・ホストファミリーについては、提出不要です。

活 動 内 容

① 事業名、事業内容(プログラム)等

② 参加者
・参加者数:：    名

・外国人参加者数と主な国：    名、国名(          )

③ ボランティアの活動内容
(通訳、翻訳、事業の企画・運営支援など、具体的な活動内容を記載してください)

④ 活動場所

期            日

        年       月   日（  ）        ：   ～   ：

担

当

者

連

絡

先

氏  名

住  所

電  話

E - mail

ＦＡＸ

※ 添付書類

  ・活動状況を示す写真、当日配布資料、当日のスケジュールなど

様式第９号

※ 裏面のアンケートにもご記入ください。

ボランティア利用  申請者アンケート

活動ボランティア 氏名（                   ）

１．ボランティアと打ち合わせは行いましたか。

 □直接会った      □電話またはメールで      □特にしなかった

２．ボランティアとしての活動に対する評価

 □ゲストや担当者の状況をよく理解し、気持ちよく活動してくれた

 □依頼した活動以外のこともよく手伝ってくれた

 □コミュニケーションがうまくとれなかった

 □依頼した活動内容をあまり理解していないようだった

   □その他（                                    ）

３．活動内容に対する評価

 □事前に、活動内容等について情報収集・学習を行っており大変評価する

 □ボランティアとして、十分に活動してくれたと思う

 □ボランティアとしてはこの程度だと思う

 □依頼内容とボランティアのレベルが合っていなかった

   □その他（                                    ）

４．今後、またボランティアの派遣を依頼したいと思いますか

 □ぜひまたお願いしたい            □内容による

 □別のボランティアを紹介して欲しい      □今後は依頼しない

 □その他（                                    ）

５．その他

（感想や要望などがあればお書きください。）